
Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 26

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

Balıkesir

18 Mart 2017 11:00

1 DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 341 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL T 15.02.2006 5:43 1

2 340 TÜLİN EK İSTANBUL T 15.06.2005 5:54 2

3 431 MELİKE KURT KÜTAHYA T 16.01.2006 6:06 3

4 170 MÜBERRA AK ÇANAKKALE T 2.03.2005 6:07 4

5 342 ASLI AYDIN İSTANBUL T 22.08.2005 6:09 5

6 451 SUDE BÜLBÜL MANİSA T 9.04.2006 6:13 6

7 450 RUKİYE CANBAL MANİSA T 1.08.2005 6:14 7

8 173 ÖZGE CENGİZ ÇANAKKALE T 23.01.2005 6:14 8

9 161 FATMA ULUTAŞ BURSA F 16.05.2005 6:16 8

10 452 TUĞBA YILMAZ MANİSA T 21.11.2005 6:17 9

11 453 ECE BOZKURT MANİSA T 1.01.2005 6:20 10

12 434 LİVA NUR ÖZKAN KÜTAHYA T 26.03.2005 6:21 11

13 104 GÜLİZAR EFE BALIKESİR T 8.04.2005 6:23 12

14 171 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE T 10.03.2006 6:24 13

15 101 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR T 9.05.2006 6:25 14

16 102 SUEDANUR DUMAN BALIKESİR T 7.02.2006 6:25 15

17 103 ÖZLEM YILDIZ BALIKESİR T 20.05.2005 6:26 16

18 172 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE T 24.05.2006 6:29 17

19 432 PERİHAN CEMRE AKKAŞ KÜTAHYA T 7.08.2006 6:34 18

20 162 BEYZANUR TOPÇU BURSA F 16.10.2006 6:39 18

21 433 ELİF BİLGİLİ KÜTAHYA T 17.10.2005 6:45 19

22 390 BEGÜM DİNÇ KIRKLARELİ T 28.10.2005 6:55 20

23 392 BUSE ATA KIRKLARELİ T 28.02.2006 7:02 21

24 393 MEDİNE BAYSAL KIRKLARELİ T 28.04.2006 7:28 22

- 391 AEYNA NUR AYTAR KIRKLARELİ T 4.10.2005 DNF -

- 343 BERFİN KARTAL İSTANBUL T 18.01.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

340 TÜLİN EK 5:54 2

341 ZEYNEP SUNAY YILDIZ 5:43 1

1 İSTANBUL 342 ASLI AYDIN 6:09 5 8

343 BERFİN KARTAL DNS -

450 RUKİYE CANBAL 6:14 7

451 SUDE BÜLBÜL 6:13 6

2 MANİSA 452 TUĞBA YILMAZ 6:17 9 22

453 ECE BOZKURT 6:20 10

170 MÜBERRA AK 6:07 4

171 ECEM KILIÇ 6:24 13

3 ÇANAKKALE 172 DERİNSU KÖSEOĞLU 6:29 17 25

173 ÖZGE CENGİZ 6:14 8

431 MELİKE KURT 6:06 3

432 PERİHAN CEMRE AKKAŞ 6:34 18

4 KÜTAHYA 433 ELİF BİLGİLİ 6:45 19 32

434 LİVA NUR ÖZKAN 6:21 11

101 HATİCE ZEHRA YILDIZ 6:25 14

102 SUEDANUR DUMAN 6:25 15

5 BALIKESİR 103 ÖZLEM YILDIZ 6:26 16 41

104 GÜLİZAR EFE 6:23 12

390 BEGÜM DİNÇ 6:55 20

391 AEYNA NUR AYTAR DNF -

6 KIRKLARELİ 392 BUSE ATA 7:02 21 63

393 MEDİNE BAYSAL 7:28 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Balıkesir

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

Balıkesir

18 Mart 2017 11:30

1 DERECE SİSLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 340 İLYAS BAŞOL İSTANBUL T 1.01.2005 5:29 1

2 341 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL T 2.01.2005 5:30 2

3 450 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ MANİSA T 22.10.2005 5:33 3

4 431 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA T 3.10.2006 5:35 4

5 432 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA T 20.04.2005 5:40 5

6 101 RAMAZAN GÜDEN BALIKESİR T 21.04.2005 5:41 6

7 102 AHMETHAN BİLGİÇ BALIKESİR T 1.01.2005 5:42 7

8 343 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL T 22.09.2005 5:43 8

9 391 BARAN EMİR EDİŞ KIRKLARELİ T 16.01.2006 5:44 9

10 342 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL T 1.01.2005 5:45 10

11 103 MUSTAFA AKAR BALIKESİR T 19.07.2005 5:45 11

12 433 HAKAN ÇAM KÜTAHYA T 12.04.2005 5:45 12

13 452 MEHMET KARAASLAN MANİSA T 9.02.2005 5:51 13

14 451 FAHRİ YILDIRIM MANİSA T 25.05.2005 5:53 14

15 170 AHMET ERAY DURU ÇANAKKALE T 6.04.2005 5:54 15

16 434 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA T 20.04.2006 6:00 16

17 453 İSMAİL YILDIZ MANİSA T 31.07.2005 6:04 17

18 104 AYKUT SARI BALIKESİR T 18.04.2005 6:06 18

19 172 NAİM SARUHAN DÖNMEZ ÇANAKKALE T 7.04.2006 6:09 19

20 390 EMİRHAN BAYRAM KIRKLARELİ T 5.01.2005 6:11 20

21 173 RAMAZAN ARDA ARSOY ÇANAKKALE T 1.01.2005 6:14 21

22 171 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE T 11.01.2005 6:18 22

23 392 YILMAZ TUNCA KIRKLARELİ T 4.08.2006 6:20 23

24 393 MELİH YAVAŞ KIRKLARELİ T 8.11.2006 7:02 24

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

340 İLYAS BAŞOL 5:29 1

341 EMRE KARAOĞLAN 5:30 2

1 İSTANBUL 342 İSMAİL ÖNCÜ 5:45 10 11

343 MEHMET ALİ BENEK 5:43 8

431 ALPARSLAN BURAK KÖSE 5:35 4

432 AHMET ALPER SOFUOĞLU 5:40 5

2 KÜTAHYA 433 HAKAN ÇAM 5:45 12 21

434 MUSTAFA DÖNMEZ 6:00 16

101 RAMAZAN GÜDEN 5:41 6

102 AHMETHAN BİLGİÇ 5:42 7

3 BALIKESİR 103 MUSTAFA AKAR 5:45 11 24

104 AYKUT SARI 6:06 18

450 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ 5:33 3

451 FAHRİ YILDIRIM 5:53 14

4 MANİSA 452 MEHMET KARAASLAN 5:51 13 30

453 İSMAİL YILDIZ 6:04 17

390 EMİRHAN BAYRAM 6:11 20

391 BARAN EMİR EDİŞ 5:44 9

5 KIRKLARELİ 392 YILMAZ TUNCA 6:20 23 52

393 MELİH YAVAŞ 7:02 24

170 AHMET ERAY DURU 5:54 15

171 BERKAY DERİNYAR 6:18 22

6 ÇANAKKALE 172 NAİM SARUHAN DÖNMEZ 6:09 19 55

173 RAMAZAN ARDA ARSOY 6:14 21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Balıkesir

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 25

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

Balıkesir

18 Mart 2017 12:00

1 DERECE SİSLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 431 SILA ATA KÜTAHYA T 8.06.2004 7:34 1

2 340 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL T 8.07.2004 7:40 2

3 451 FADİME YILMAZ MANİSA T 1.01.2004 7:54 3

4 450 SERAP AKYOL MANİSA T 10.06.2004 8:00 4

5 341 EDANUR CİHAN İSTANBUL T 24.07.2004 8:05 5

6 452 İREM GÜRE MANİSA T 4.01.2004 8:10 6

7 342 ESMANUR ÇELİKCİ İSTANBUL T 17.04.2004 8:12 7

8 170 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE T 27.07.2004 8:14 8

9 101 SUDENAZ ORAK BALIKESİR T 4.04.2004 8:18 9

10 343 KADER GÜL İSTANBUL T 26.12.2003 8:22 10

11 453 BÜŞRA AKDEMİR MANİSA T 10.05.2004 8:23 11

12 432 KEVSER KORKMAZ KÜTAHYA T 4.04.2003 8:33 12

13 433 MERVE İLÇİ KÜTAHYA T 19.08.2004 8:36 13

14 163 NEJLA BİLGİ BURSA F 1.08.2004 8:41 13

15 102 AYŞEGÜL TOR BALIKESİR T 22.01.2003 8:41 14

16 103 BURCU HANA BALIKESİR T 25.01.2003 9:01 15

17 172 ELİF KARAÇALI ÇANAKKALE T 3.06.2004 9:23 16

18 434 EMETİ EYİDEMİR KÜTAHYA T 21.11.2004 9:26 17

19 171 NEVRA BAŞAK SAATLİ ÇANAKKALE T 21.03.2004 9:28 18

20 393 SILA YILMAZ KIRKLARELİ T 5.09.2003 9:44 19

21 173 AYŞENUR KURT ÇANAKKALE T 18.12.2004 9:56 20

22 391 BERFİN ULUTAŞ KIRKLARELİ T 29.04.2004 10:09 21

23 392 NURGÜZEL KUŞKU KIRKLARELİ T 19.06.2004 10:16 22

24 390 ZEYNEP DENİZ KIRKLARELİ T 7.12.2004 10:32 23

- 104 ŞEYMA ÇAKICI BALIKESİR T 30.11.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

450 SERAP AKYOL 8:00 4

451 FADİME YILMAZ 7:54 3

1 MANİSA 452 İREM GÜRE 8:10 6 13

453 BÜŞRA AKDEMİR 8:23 11

340 DİLAY YILDIZHAN 7:40 2

341 EDANUR CİHAN 8:05 5

2 İSTANBUL 342 ESMANUR ÇELİKCİ 8:12 7 14

343 KADER GÜL 8:22 10

431 SILA ATA 7:34 1

432 KEVSER KORKMAZ 8:33 12

3 KÜTAHYA 433 MERVE İLÇİ 8:36 13 26

434 EMETİ EYİDEMİR 9:26 17

101 SUDENAZ ORAK 8:18 9

102 AYŞEGÜL TOR 8:41 14

4 BALIKESİR 103 BURCU HANA 9:01 15 38

104 ŞEYMA ÇAKICI DNS -

170 RÜMEYSA ÇALIŞKAN 8:14 8

171 NEVRA BAŞAK SAATLİ 9:28 18

5 ÇANAKKALE 172 ELİF KARAÇALI 9:23 16 42

173 AYŞENUR KURT 9:56 20

390 ZEYNEP DENİZ 10:32 23

391 BERFİN ULUTAŞ 10:09 21

6 KIRKLARELİ 392 NURGÜZEL KUŞKU 10:16 22 62

393 SILA YILMAZ 9:44 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Balıkesir

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 25

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

Balıkesir

18 Mart 2017 12:30

1 DERECE SİSLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 342 HASAN ASLANOĞLU İSTANBUL T 31.10.2004 6:50 1

2 341 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL T 28.03.2003 6:52 2

3 340 İSA HASANOĞLU İSTANBUL T 25.10.2004 7:00 3

4 450 BURAK ORHAN MANİSA T 22.02.2003 7:02 4

5 343 YUSUF DOĞANGİL İSTANBUL T 23.01.2003 7:05 5

6 432 RECEP KAYA KÜTAHYA T 15.09.2003 7:17 6

7 451 AZAT TEKİN MANİSA T 8.05.2003 7:21 7

8 452 MUHAMMED TUNÇEL MANİSA T 5.04.2004 7:24 8

9 102 ALİ KAMIŞ BALIKESİR T 29.04.2003 7:27 9

10 103 SELAHATTİN ÇELİK BALIKESİR T 16.02.2004 7:34 10

11 434 YASİN DURMAZ KÜTAHYA T 31.03.2004 7:38 11

12 161 YASİN YILMAZ BURSA F 15.01.2004 7:39 11

13 173 İRFAN ÇATAK ÇANAKKALE T 29.04.2003 7:41 12

14 170 ENES CEYLAN ÇANAKKALE T 19.06.2003 7:48 13

15 453 MURAT YAVUZ MANİSA T 2.01.2004 7:51 14

16 172 İSMAİL ŞALPAN ÇANAKKALE T 27.06.2004 7:59 15

17 171 EMİRHAN KIZIK ÇANAKKALE T 12.03.2004 8:01 16

18 390 BARAN KETE KIRKLARELİ T 7.11.2004 8:18 17

19 104 CANER HANA BALIKESİR T 15.01.2003 8:22 18

20 101 SELÇUK ARIKCAN BALIKESİR T 4.02.2004 8:31 19

21 433 İSMAİL MELİH ÜNLÜ KÜTAHYA T 2.06.2003 8:32 20

22 392 ENES PEHLİVAN KIRKLARELİ T 20.08.2004 9:20 21

23 393 ALPER ÇELİK KIRKLARELİ T 18.02.2004 9:38 22

- 431 MUHARREM FERRUH KESKİN KÜTAHYA T 10.03.2003 DNF -

- 391 MAZLUM EROL KIRKLARELİ T 17.11.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

340 İSA HASANOĞLU 7:00 3

341 MAHİR GÜNEŞ 6:52 2

1 İSTANBUL 342 HASAN ASLANOĞLU 6:50 1 6

343 YUSUF DOĞANGİL 7:05 5

450 BURAK ORHAN 7:02 4

451 AZAT TEKİN 7:21 7

2 MANİSA 452 MUHAMMED TUNÇEL 7:24 8 19

453 MURAT YAVUZ 7:51 14

101 SELÇUK ARIKCAN 8:31 19

102 ALİ KAMIŞ 7:27 9

3 BALIKESİR 103 SELAHATTİN ÇELİK 7:34 10 37

104 CANER HANA 8:22 18

431 MUHARREM FERRUH KESKİN DNF -

432 RECEP KAYA 7:17 6

4 KÜTAHYA 433 İSMAİL MELİH ÜNLÜ 8:32 20 37

434 YASİN DURMAZ 7:38 11

170 ENES CEYLAN 7:48 13

171 EMİRHAN KIZIK 8:01 16

5 ÇANAKKALE 172 İSMAİL ŞALPAN 7:59 15 40

173 İRFAN ÇATAK 7:41 12

390 BARAN KETE 8:18 17

391 MAZLUM EROL DNF -

6 KIRKLARELİ 392 ENES PEHLİVAN 9:20 21 60

393 ALPER ÇELİK 9:38 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Balıkesir

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


